
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  TSG Balinge… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 6 3 16 15
1012

10:24

1
10

2 3 7 8 9
Auszeit

8:12

Ende
18:40

B  VfL Oberjettingen R

I II III IV V VI Punkte

10 13 9 19 5 2
25

╳
22

5
25

6 8 10 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:43

B  VfL Oberjettingen S

I II III IV V VI Punkte

10 13 9 19 5 2
25

2
19

4
20

5
23

6
24

9
25

11
Auszeit

Ende
19:05

A  TSG Balinge… R

I II III IV V VI Punkte

15 3 16 6 12 17
20

╳
12

2
16

8
17

9
18

10
20

11
Auszeit

12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

B  VfL Oberjettingen vs. TSG Balingen 2 A

Spiel 17 17.01.2026 18:45 Uhr

Öschhalle
72555 Metzingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Oberjettingen 12/14

1 Renz, Madeleine
2 Tschackert, Ines X
4 Altin, Asya
5 Müller, Leonie X
7 Bräuning, Lilly
9 Günther, Jana X

10 Tilman, Angelina X
11 Karayanik, Cerennur
13 Reichl, Marie X
19 Gerlach, Sofia X
20 Keppeler, Ida X
25 Krasniqi, Ilsa

B  Libero

20 Keppeler, Ida X
B  Offizielle

T Seeger, Birgit E

C

A  TSG Balinge… 10/14

1 Viggiani, Amelie
2 Jehs, Malia
3 Bitzer, Lena X
6 Siegmund, Lale X
7 Brokop, Lina X

11 Stahl, Juliane X
12 Jackson, Isabella X
15 Gose, Madeleine X
16 Souza Rosa, Anna Rh… X
17 Zaiane, Silvie X

A  Libero

11 Stahl, Juliane X

A  Offizielle

T brokop, kirill E
CT richter, elena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL

Oberjettingen
TSG Balinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 10 0 1 1
0 0 1 25 2 22 20 0 0 1

3
0 0 2 50 22 30 0 1 2
Start: 18:45 Ende: 19:05 Dauer: 0:20

Sieger: VfL Oberjettingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleintschek , Philipp 1 Rath, Lorena
2 Ruisinger, Lara 2 Wais, Lara

Schr. Zimmermann, Theresa
Assist. Bergmann, Thea
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